МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.02.2021                                                                                                         № 91

О внесении движимого имущества в реестр

бесхозяйных вещей города Аргун

Во исполнение постановления мэрии города Аргун от 5 ноября 2019 года

№ 79 «Об утверждении Положения о порядке принятия в муниципальную

собственность города Аргун бесхозяйных вещей», в соответствии со статьей

225 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании статьи 7,

части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»:

1. Отделу управления муниципальной собственности мэрии включить в

реестр бесхозяйных вещей города Аргун движимое имущество, сведения о

котором указаны в приложении к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя мэра Мациева А.С.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев

2

Приложение

к распоряжению мэра г. Аргун

от 24.02.2021 № 91

№

п/п
Наименование объекта Адрес объекта

Кол-

во

1 Опоры г. Аргун, 1-ый пер. Заводской 14

2 Опоры г. Аргун, 1-ый пер. М. Ахмадова 11

3 Опоры г. Аргун, 1-ый пер. М. Мазаева 8

4 Опоры г. Аргун, 2-ой пер. Транспортный 12

5 Опоры г. Аргун, 2-ой пер. Заводской 4

6 Опоры г. Аргун, 2-ой пер. М. Ахмадова 4

7 Опоры г. Аргун, 2-ой пер. М. Мазаева 2

8 Опоры г. Аргун, 3-ий пер. М. Ахмадова 2

9 Опоры г. Аргун, 4-ый пер. А. Тимирова 10

10 Опоры г. Аргун, 4-ый пер. М. Ахмадова 6

11 Опоры г. Аргун, ул. 8 Марта 10

12 Опоры г. Аргун, ул. 9 Мая 13

13 Опоры г. Аргун, ул. А. Абубакарова 30

14 Опоры г. Аргун, ул. А. Висханова 11

15 Опоры г. Аргун, ул. А. Митаева 6

16 Опоры г. Аргун, ул. А. Хасиева 16

17 Опоры г. Аргун, ул. А.А. Кадырова 334

18 Опоры г. Аргун, ул. А. Вараева 21

19 Опоры г. Аргун, ул. А. Дениева 9

20 Опоры г. Аргун, ул. А. Идрисова 16

21 Опоры г. Аргун, ул. А. Кагерманова 20

22 Опоры г. Аргун, ул. А. Мамакаева 11

23 Опоры г. Аргун, ул. А. Матросова 19

24 Опоры г. Аргун, ул. А. Михайлова 18

25 Опоры г. Аргун, ул. А. Пушкина 43

26 Опоры г. Аргун, ул. А. Сахарова 4

27 Опоры г. Аргун, ул. А. Сулейманова 16

28 Опоры г. Аргун, ул. А. Тагирова 11

29 Опоры г. Аргун, ул. А. Тимирова 34

30 Опоры г. Аргун, ул. А. Тюнина 24

31 Опоры г. Аргун, ул. А. Федькова 12

32 Опоры г. Аргун, ул. А. Хаджимурадова 28

33 Опоры г. Аргун, ул. А. Хамидова 8

34 Опоры г. Аргун, ул. А. Шайхиева 11

35 Опоры г. Аргун, ул. А. Шерипова 45

36 Опоры г. Аргун, ул. Абди Дудаева 11

37 Опоры г. Аргун, ул. Абдул Хаджи 16

38 Опоры г. Аргун, ул. Абумуслима Хасимикова 20

39 Опоры г. Аргун, ул. Аргунская 8

40 Опоры г. Аргун, ул. Айткалинская 6

41 Опоры г. Аргун, ул. Б. Саидова 12

3

42 Опоры г. Аргун, ул. Балкарская 5

43 Опоры г. Аргун, ул. Баудди-Исмаилова 10

44 Опоры г. Аргун, ул. Бацу Бацуева 10

45 Опоры г. Аргун, ул. Безымянная 6

46 Опоры г. Аргун, ул. Беноевская 78

47 Опоры г. Аргун, ул. Березовая 12

48 Опоры г. Аргун, ул. В. Ибрагимова 26

49 Опоры г. Аргун, ул. В. Комарова 46

50 Опоры г. Аргун, ул. В. Панова 5

51 Опоры г. Аргун, ул. В. Сайханова 5

52 Опоры г. Аргун, ул. В. Терешковой 5

53 Опоры г. Аргун, ул. В. Чапаева 25

54 Опоры г. Аргун, ул. Вайнахская 28

55 Опоры г. Аргун, ул. Вахи Садулева 14

56 Опоры г. Аргун, ул. Виноградная 42

57 Опоры г. Аргун, ул. Вишневая 14

58 Опоры г. Аргун, ул. Выгонная 24

59 Опоры г. Аргун, ул. Ю. Гагарина 47

60 Опоры г. Аргун, ул. Гайтемирова 12

61 Опоры г. Аргун, ул. Гендергеновская 20

62 Опоры г. Аргун, ул. Геологоразведка 3

63 Опоры г. Аргун, ул. Грозненская 79

64 Опоры г. Аргун, ул. Г. Титова 98

65 Опоры г. Аргун, ул. Д. Акаева 9

66 Опоры г. Аргун, ул. Д. Чентиева 12

67 Опоры г. Аргун, ул. Дагестанская 21

68 Опоры г. Аргун, ул. Даттахская 5

69 Опоры г. Аргун, ул. Др. Народов 10

70 Опоры г. Аргун, ул. С. Диканиева 8

71 Опоры г. Аргун, ул. Е. Нагаева 14

72 Опоры г. Аргун, ул. Железнодорожная 41

73 Опоры г. Аргун, ул. Жемчужная 13

74 Опоры г. Аргун, ул. З. Сулеймановой 8

75 Опоры г. Аргун, ул. З. Джамалханова 7

76 Опоры г. Аргун, ул. З. Мальсагова 5

77 Опоры г. Аргун, ул. З. Эльдарова 40

78 Опоры г. Аргун, ул. Завгаева 20

79 Опоры г. Аргун, ул. Заводская 40

80 Опоры г. Аргун, ул. Зандакская 74

81 Опоры г. Аргун, ул. Зелимханова Гушмазукаева 17

82 Опоры г. Аргун, ул. И. Исламова 11

83 Опоры г. Аргун, ул. И. Алиева 15

84 Опоры г. Аргун, ул. И. Бейбулатова 30

85 Опоры г. Аргун, ул. И. Крутова 27

86 Опоры г. Аргун, ул. Интернациональная 24

87 Опоры г. Аргун, ул. Исаева 11

88 Опоры г. Аргун, ул. Исламская 8

89 Опоры г. Аргун, ул. К. Абдурахманова 11

90 Опоры г. Аргун, ул. К. Айсханова 19

91 Опоры г. Аргун, ул. К. Ворошилова 67

4

92 Опоры г. Аргун, ул. К. Маркса 56

93 Опоры г. Аргун, ул. Кавказская 14

94 Опоры г. Аргун, ул. Красноармейская 16

95 Опоры г. Аргун, ул. Кузнечная 28

96 Опоры г. Аргун, ул. Лечебная 26

97 Опоры г. Аргун, ул. Линейная 18

98 Опоры г. Аргун, ул. Луговая 15

99 Опоры г. Аргун, ул. М. Висаитова 12

100 Опоры г. Аргун, ул. М. Гайрбекова 4

101 Опоры г. Аргун, ул. Лесная 12

102 Опоры г. Аргун, ул. М. Дудаева 56

103 Опоры г. Аргун, ул. М. Калинина 23

104 Опоры г. Аргун, ул. М. Кутузова 63

105 Опоры г. Аргун, ул. М. Лермонтова 8

106 Опоры г. Аргун, ул. М. Мазаева 33

107 Опоры г. Аргун, ул. М. Эпендиева 14

108 Опоры г. Аргун, ул. М. Эсамбаева 9

109 Опоры г. Аргун, ул. Магомеда Агамерзаева 17

110 Опоры г. Аргун, ул. Мани-Шейха 6

111 Опоры г. Аргун, ул. Махачкалинская 23

112 Опоры г. Аргун, ул. Махмуда Юсупова 29

113 Опоры г. Аргун, ул. Мельничная 46

114 Опоры г. Аргун, ул. Милосердия 31

115 Опоры г. Аргун, ул. Мира 36

116 Опоры г. Аргун, ул. Молла-Исраилова 15

117 Опоры г. Аргун, ул. Московская 36

118 Опоры г. Аргун, ул. МТФ 13

119 Опоры г. Аргун, ул. Н. Крупской 23

120 Опоры г. Аргун, ул. Н. Соколова 3

121 Опоры г. Аргун, ул. Набережная 1

122 Опоры г. Аргун, ул. Низинная 19

123 Опоры г. Аргун, ул. Новая 64

124 Опоры г. Аргун, ул. Ножай-Юртовская 11

125 Опоры г. Аргун, ул. Односторонняя 34

126 Опоры г. Аргун, ул. Ореховая 17

127 Опоры г. Аргун, 1-ый пер. Х. Исаева 3

128 Опоры г. Аргун, 1-ый пер. Энгеноевский 26

129 Опоры г. Аргун, 2-ой пер. Х. Исаева 3

130 Опоры г. Аргун, 2-ой пер. Энгеноевский 9

131 Опоры г. Аргун, 3-ий пер. Х. Исаева 3

132 Опоры г. Аргун, пер. 8 Марта 19

133 Опоры г. Аргун, пер. А. Кагерманова 10

134 Опоры г. Аргун, пер. А. Мамакаева 17

135 Опоры г. Аргун, пер. В. Комарова 4

136 Опоры г. Аргун, пер. В. Чапаева 6

137 Опоры г. Аргун, пер. Виноградный 14

138 Опоры г. Аргун, пер. Грознеский 7

139 Опоры г. Аргун, пер. Е. Нагаева 14

140 Опоры г. Аргун, пер. Железнодорожный 14

141 Опоры г. Аргун, пер. К. Ворошилова 10

5

142 Опоры г. Аргун, пер. К. Маркса 9

143 Опоры г. Аргун, пер. М. Калинина 16

144 Опоры г. Аргун, пер. М. Кутузова 12

145 Опоры г. Аргун, пер. Московский 15

146 Опоры г. Аргун, пер. Орехова 3

147 Опоры г. Аргун, пер. Полевой 11

148 Опоры г. Аргун, пер. Садовый 2

149 Опоры г. Аргун, пер. Совхозный 4

150 Опоры г. Аргун, пер. Солнечный 3

151 Опоры г. Аргун, пер. Степной 17

152 Опоры г. Аргун, пер. Трудовой 3

153 Опоры г. Аргун, пер. Тупой 12

154 Опоры г. Аргун, пер. Устар-Гордоевский 5

155 Опоры г. Аргун, пер. Шалинский 13

156 Опоры г. Аргун, пер. Школьный 6

157 Опоры г. Аргун, пер. Кагирова 3

158 Опоры г. Аргун, пер. Надречный 5

159 Опоры г. Аргун, ул. Первомайская 34

160 Опоры г. Аргун, ул. Пищевиков 85

161 Опоры г. Аргун, ул. Подгорная 13

162 Опоры г. Аргун, ул. Полевая 27

163 Опоры г. Аргун, ул. Р. Бацуева 20

164 Опоры г. Аргун, ул. Р. Хатаева 29

165 Опоры г. Аргун, ул. С. Арсанова 4

166 Опоры г. Аргун, ул. С. Аксактемирова 106

167 Опоры г. Аргун, ул. С.Бадуева 14

168 Опоры г. Аргун, ул. С.Карибова  25

169 Опоры г. Аргун, ул. С.Симонова 14

170 Опоры г. Аргун, ул. С.Туркаева 13

171 Опоры г. Аргун, ул. С.Хачукаева 15

172 Опоры г. Аргун, ул. Садовая 7

173 Опоры г. Аргун, ул. Садовое кольцо 20

174 Опоры г. Аргун, ул. Саясановская 74

175 Опоры г. Аргун, ул. Свободы 37

176 Опоры г. Аргун, ул. Складская 4

177 Опоры г. Аргун, ул. Совхозная 20

178 Опоры г. Аргун, ул. Солнечная 23

179 Опоры г. Аргун, ул. Станционная 25

180 Опоры г. Аргун, ул. Старозаводская 21

181 Опоры г. Аргун, ул. Степная 41

182 Опоры г. Аргун, ул. Т.Титаева 29

183 Опоры г. Аргун, ул. Т. Шевченко  24

184 Опоры г. Аргун, ул. Таима Исрапилова 57

185 Опоры г. Аргун, ул. Тенистая 70

186 Опоры г. Аргун, ул. Терская 4

187 Опоры г. Аргун, ул. Транспортная 55

188 Опоры г. Аргун, ул. У. Моллаева 32

189 Опоры г. Аргун, ул. У.Гайсултанова 13

190 Опоры г. Аргун, ул. У. Димаева 35

191 Опоры г. Аргун, ул. У. Эльмурзаева 19

6

192 Опоры г. Аргун, ул. Устар-Гордоевская 71

193 Опоры г. Аргун, ул. Ф. Энгельса 12

194 Опоры г. Аргун, ул. Х. Дачиева 13

195 Опоры г. Аргун, ул. Х. Нурадилова 27

196 Опоры г. Аргун, ул. Х. Орцуева 15

197 Опоры г. Аргун, ул. Х. Ошаева 9

198 Опоры г. Аргун, ул. Х. Магомед-Мирзоева 17

199 Опоры г. Аргун, ул. Х. Хасимикова 35

200 Опоры г. Аргун, ул. Х. Эдилова 12

201 Опоры г. Аргун, ул. Хасавюртовская 5

202 Опоры г. Аргун, ул. Хусейна Митаева 20

203 Опоры г. Аргун, ул. Чернореченская 17

204 Опоры г. Аргун, ул. Чеччельхинская 16

205 Опоры г. Аргун, ул. Ш. Арсанукаева 11

206 Опоры г. Аргун, ул. Ш.Завриева 19

207 Опоры г. Аргун, ул. Ш.Хасмагомадова 10

208 Опоры г. Аргун, ул. Ш.Эдисултанова 18

209 Опоры г. Аргун, ул. Шалинская 41

210 Опоры г. Аргун, ул. Шамиля Митаева 22

211 Опоры г. Аргун, ул. Школьная 13

212 Опоры г. Аргун, ул. Шоссейная 404

213 Опоры г. Аргун, ул. Э. Сериева 6

214 Опоры г. Аргун, ул. Э. Мантаева 9

215 Опоры г. Аргун, ул. Э.Тельмана 32

216 Опоры г. Аргун, ул. Э. Шерипова 7

217 Опоры г. Аргун, ул. Энгиноевская 14

218 Опоры г. Аргун, ул. Эрсиноевская 11

219 Опоры г. Аргун, ул. Ю. Башаева 28

220 Опоры г. Аргун, ул. Ю. Дешериева 1

221 Опоры г. Аргун, ул. Южная 67

222 Опоры г. Аргун, ул. Титова 46

223 Опоры Развязка "Аргун -Грозный" 76

224 Опоры Развязка "Развилка -Гудермес" 70

225 Опоры г. Аргун, ул. Янтарная 47

226 Опоры с. Комсомольское ул. А-Х. Кадырова 236

227 Опоры с. Комсомольское ул. А. Басханова 26

228 Опоры с. Комсомольское ул. А. Бисултанова 11

229 Опоры с. Комсомольское ул. А. Идрисова 31

230 Опоры с. Комсомольское ул. А. Катаева 8

231 Опоры с. Комсомольское ул. А. Митаева 31

232 Опоры с. Комсомольское ул. А. Сусуркаева 20

233 Опоры с. Комсомольское ул. А. Тарамова 38

234 Опоры с. Комсомольское ул. А. Шерипова 28

235 Опоры с. Комсомольское ул. Аргунская 50

236 Опоры с. Комсомольское ул. А. Арсабиева 72

237 Опоры с. Комсомольское ул. Бердыкельская 41

238 Опоры с. Комсомольское ул. Т. Дагаева 2

239 Опоры с. Комсомольское ул. Ж. Шаиповой 20

240 Опоры с. Комсомольское ул. Исаева 25

241 Опоры с. Комсомольское ул. Кавказская 32

7

242 Опоры с. Комсомольское ул. Карьерная 76

243 Опоры с. Комсомольское ул. Комсомольское 18

244 Опоры с. Комсомольское ул. Куйбышева 37

245 Опоры с. Комсомольское ул. Л. Дениева 26

246 Опоры с. Комсомольское ул. Л-А. Кутаева 6

247 Опоры с. Комсомольское ул. Л-А. Таташева 12

248 Опоры с. Комсомольское ул. Лерманотова 6

249 Опоры с. Комсомольское ул. М. Дадаева 29

250 Опоры с. Комсомольское ул. М. Дикаева 19

251 Опоры с. Комсомольское ул. М. Умакаева 28

252 Опоры с. Комсомольское ул. Чучаева 24

253 Опоры с. Комсомольское ул. Молодежная 52

254 Опоры с. Комсомольское ул. Некрасова 12

255 Опоры с. Комсомольское ул. Озерная 10

256 Опоры с. Комсомольское ул. Орджаникидзе 18

257 Опоры с. Комсомольское ул. Партизанская 9

258 Опоры с. Комсомольское ул. Пионерская 10

259 Опоры с. Комсомольское ул. Пушкина 12

260 Опоры с. Комсомольское ул. Р. Басханова 15

261 Опоры с. Комсомольское ул. Р. Закаева 7

262 Опоры с. Комсомольское ул. Р. Эдиева 31

263 Опоры с. Комсомольское ул. С. Махмудова 46

264 Опоры с. Комсомольское ул. Садовая 51

265 Опоры с. Комсомольское ул. С-Э. Сатуева 62

266 Опоры с. Комсомольское ул. Х. Ахъядова 60

267 Опоры с. Комсомольское ул. Х. Мааева 4

268 Опоры с. Комсомольское ул. Х. Эскиева 25

269 Опоры с. Комсомольское ул. Чкалова 20

270 Опоры с. Комсомольское ул. Ш. Басханова 24

271 Опоры с. Комсомольское ул. Ш. Якубова 66

272 Опоры с. Комсомольское ул. Я. Басханова 18

273 Опоры с. Комсомольское ул. Ш. Эзирханова 8

274 Опоры с. Комсомольское ул. И. Магомадова 65

275 Опоры с. Чечен-Аул ул. А.А. Кадырова 60

276 Опоры с. Чечен-Аул ул. Западная 52

277 Опоры с. Чечен-Аул ул. Ж. Мадиева 80

278 Опоры с. Чечен-Аул ул. Кольцевая 17

279 Опоры с. Чечен-Аул ул. Школьная 20

280 Опоры с. Чечен-Аул ул. Шейха А. Митаева 88

281 Опоры с. Чечен-Аул ул. М. Джаватханова 17

282 КТП-159 ул. Гендаргоевская 1

283 КТП-176 ул. Складская 1

284 КТП-194 ул. Мечетная 1

285 КТП-199 ул. Сириева 1

286 КТПн-204 ул. Гайсултанова 1

287 КТП-207 ул. Сулейманова 1

288 КТП-213 пруд Орга 1

289 КТП-218 ул. Дачная 1

290 КТП-203 МТФ   1

291 КТП-215 ул. Тюнина (ТЦ Беной) 1

8

292 КТП-216 ул. Панова 1

293 КТП-217 ул. Симонова 1

294 КТПн-210 ул. Зандакская 1

295 КТПн-221 ул. Зандакская  1

296 КТП-5-21 с. Комсомольское 1

297 КТП-5-23 с. Комсомольское 1

298 КТП-6-3 с. Комсомольское 1

299 МТП-6-4 с. Комсомольское 1

300 КТП-6-9 с. Комсомольское 1

301 КТП-6-10 с. Комсомольское 1

302 КТП-3-2 с. Чечен-Аул 1

303 КТПН-3-5 с. Чечен-Аул 1

304 КТП-3-62 с. Чечен-Аул 1

305 ВЛ 0,4кВ КТП-5-23/250кВА с. Комсомольское 1

306 ВЛ 0,4кВ КТП-6-10/250кВА с. Комсомольское 1

307 ВЛ 0,4кВ КТП-6-16/160кВА с. Комсомольское 1

308 ВЛ 0,4кВ КТПН-7-20/400

кВА
с. Комсомольское 1

309 ВЛ 0,4кВ КТПН-7-21/160

кВА
с. Комсомольское 1

310 ВЛ 0,4кВ КТП-3-3/250кВА  с. Чечен-Аул 1

311 ВЛ 0,4кВ МТП-3-4/400кВА с. Чечен-Аул 1

312 КТПН-3-5/630кВА с. Чечен-Аул 1

313 ВЛ 0,4кВ КТПН-3-

6/400кВА
с. Чечен-Аул 1

314 ВЛ 0,4кВ КТП-3-7/100кВА с. Чечен-Аул 1

315 ВЛ 0,4кВ КТП-3-8/250кВА с. Чечен-Аул 1

316 ВЛ 0,4кВ КТП-3-15/250кВА  с. Чечен-Аул 1

317 ВЛ 0,4кВ КТП-3-16/25кВА с. Чечен-Аул 1

318 ВЛ 0,4кВ КТП-3-17/160кВА с. Чечен-Аул 1

319 ВЛ 0,4кВ КТП-3-43/160кВА с. Чечен-Аул 1

320 ВЛ 0,4кВ КТП-3-46/160кВА с. Чечен-Аул 1

321 ВЛ 0,4кВ КТП-3-58/160кВА с. Чечен-Аул 1

322 ВЛ 0,4кВ КТП-3-62/250кВА с. Чечен-Аул 1

Итого: 7408